柏葉中学校 PTAサイトはこちらです。http://hakuyoupta.r-cms.jp/

携帯電話からも閲覧可能です。QRコードはこちら⇒

平成２６年９月３０日

         委員

  年  組       様

台東区立柏葉中学校

ＰＴＡ会長 茂木 悟

第２回運営委員会のお知らせ

秋冷の心地よい季節、委員の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

第２回運営委員会を下記の日程で開催いたします。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時  １０月１８日（土）午前１０時より

場 所  柏葉中学校２階 応接室

議 題  １．１学期行事報告

２．各委員会報告

３．本部報告

４．歓送迎会報告

５．進路フェア報告

６．サポーター報告

７．文化祭について

８．P連ビーチボール大会について

９．新年賀詞交歓会について

10.  緊急時一斉メールシステムの導入について

11.  陸上ユニフォーム作成について

12.  その他

※ 委員会活動に関して、本部及び学校へ要望がありましたら、お聞かせください。

※ 上履き・名札をご持参ください。

以上